
970 Nordhorn Klausheide (L67) - Nordhorn Deegfeld - Nordhorn Altendorf

VGB
Fahrt-Nummer:
Verkehrsbeschränkungen:
Anmerkungen:
Nordhorn, Feldkamp L67
Klausheide, Wietm. / Grünl. Weg.
- Wiet. Str / Wolterm.
- Petkuserstr.
- Schwarzer Weg / Petkuserstr.
- Petkuserstr. 20
- Schwarzer Weg 10
Nordhorn, Gänsediek/Lambers
- Nach SchleuI/Im Boowen
- Schulzen. Deegfeld
- Cohenstr.
- GS Altendorf

9260
S

7.15
7.16
7.18
7.19
7.21
7.23
7.26
7.30
7.32
7.38
7.41
7.46

S = an Schultagen in NDS
Haltestellen können systembedingt mehrmals im Fahrplan aufgeführt sein.

Montag - Freitag

1 / 2 gültig von: 7. Juli 2019 Datum 21/04/19 Uhrzeit 14:00:54

Nordhorn Klausheide (L67) – Nordhorn Deegfeld – 
Nordhorn Altendorf

970
970 Nordhorn Altendorf - Nordhorn Deegfeld - Nordhorn Klausheide (L67)

VGB
Fahrt-Nummer:
Verkehrsbeschränkungen:
Anmerkungen:
Nordhorn, GS Altendorf
- Schulzen. Deegfeld
- Nach SchleuI/Im Boowen
- Gänsediek/Lambers
Klausheide, Wietm. / Grünl. Weg.
- Wiet. Str / Wolterm.
- Petkuserstr.
- Schwarzer Weg / Petkuserstr.
- Petkuserstr. 20
- Schwarzer Weg 10
Nordhorn, Feldkamp L67
- Cohenstr.

9111
S
B
12.05
12.10
12.12*
12.14*
12.15*
12.17*
12.18*
12.20*
12.21*
12.24*
12.29*
12.31

9137
S
B
13.05

|
13.09*
13.10*
13.11*
13.13*
13.14*
13.15*
13.16*
13.18*
13.22*
13.24

9171
S
B

13.25
13.27*
13.29*
13.30*
13.32*
13.33*
13.35*
13.36*
13.39*
13.44*
13.46

S = an Schultagen in NDS
* = nur Ausstieg bei Bedarf B = Kleinbus (8-Sitzer)
Haltestellen können systembedingt mehrmals im Fahrplan aufgeführt sein.

Montag - Freitag

2 / 2 gültig von: 7. Juli 2019 Datum 21/04/19 Uhrzeit 14:00:54

Nordhorn Deegfeld – Nordhorn Altendorf – 
Nordhorn Klausheide (L67)

Gültig  
ab 07. Juli
    2019


